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Link do produktu: https://computerlab.pl/odkurzacz-bosch-bgb-38rd2-p-242658.html

Odkurzacz BOSCH BGB 38RD2

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Piktogram(y) zagrozenia

Ostrzezenia

Wiasciwe wykorzystanie
Liczba kot

Rury

Promien dziatania

llo$¢ pytu

Czyszczenie powierzchni

Maksymalna moc wejsciowa
Mozliwo$¢ mycia filtra
Rodzaj pojemnika na kurz
Napiecie wejSciowe AC
Poziom hatasu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos$¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

Model

511,86 zt

416,15 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
AGDBOSODKO0131

BGB38RD2

4242005359271

BOSCH

50 - 60 Hz

GHSO04: Gazy pod cisnieniem

Nie uzywac w wilgotnych warunkach lub
na mokrej powierzchni.,Uzywa¢ zgodnie z
instrukcja obstugi, aby unikna¢ ryzyka
porazenia pradem.,Odkurzacz zawiera
elementy elektryczne, nie wolno go
wyrzucac do zwyktego smietnika.

Dom

4 szt.
Teleskopowy
10 m

41

Tapicerka,Podioga,Dywan,Gota
podtoga,Dachéwka,Stopnie schodowe

600 W

Tak

Worek na kurz
220-240V
79 dB

490 mm

325 mm

305 mm

4,5 kg

410 mm

295 mm

265 mm
Czerwony,Czarny

Cylinder prézniowy
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Dtugos¢ przewodu 7m

Rodzaj czyszczenia Suche

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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